

## Wyko Zigeunersaus

### Etiketinformatie

Ingrediënten: Suiker, water, paprika 18%, azijn, tomatenpuree, ui 1,8%, augurk 1,7%, wortel 1,7%, raapzaadolie, tarwezetmeel, verdikkingsmiddel (guargom), zout, aroma (bevat soja), specerijen, dextrose, knoflookpoeder

### Allergenen informatie

tarwezetmeel, soja

### Allergenen specificatie

Onbekend	Melk
Onbekend	lactose
Onbekend	Ei
Bevat	Soja
Onbekend	Glutenbevattende granen
Bevat	Tarwe
Onbekend	Rogge
Onbekend	Vis
Onbekend	Schaaldieren
Onbekend	Maïs
Onbekend	Cacao
Onbekend	Peulvruchten
Onbekend	Noten
Onbekend	Aardnoten (pinda's)
Onbekend	Zwavedioxide en sulfieten
Onbekend	Koriander
Onbekend	Selderij
Onbekend	Sesamzaad
Onbekend	Lupine
Onbekend	Mosterd
Onbekend	Wortel
Onbekend	Weekdieren
Onbekend	gerst
Onbekend	haver
Onbekend	spelt
Onbekend	kamut
Onbekend	amandelen
Onbekend	hazelnoten
Onbekend	walnoten
Onbekend	cashewnoten
Onbekend	pecannoten
Onbekend	Paranoten
Onbekend	pistachenoten
Onbekend	macadamianoten

### Voedingswaarde

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 gr (gram)			
<b>Energie in kJ en kcal</b>	625.0	KiloJoule	Bij benadering
<b>Energie in kJ en kcal</b>	148.0	Kilocalorie	Bij benadering
<b>Vet</b>	1.7	Gram	Bij benadering
- waarvan verzadigd	0.2	Gram	Bij benadering
<b>Koolhydraten</b>	31.0	Gram	Bij benadering
- waarvan suikers	28.0	Gram	Bij benadering
<b>Eiwitten</b>	0.9	Gram	Bij benadering
<b>Zout</b>	1.1	Gram	Bij benadering